
Co chystá Dlažka v kultu ře v březnu? 
 

 
 

Donští Kozáci 7.3.2012 
Začínáme zajímavým koncertem dvojice 
Donských kozáků 7.3.2012 v 19,00 v Klubu 
Teplo. Originální lidové písně za dopeovodu 
harmoniky, ale i balalajky zazní k potěše ucha.  
 

 

 
Nové stolní hry 16.3.2012  
V pátek 16.3.2012 od 17,00 do 20,00 v Klubu Dlažka 
proběhne hravý podvečer s řadou nových stolních her. 
Večer je určen pro mládež i dospělé, případně pro starší 
děti.  

  
Výstava obraz ů Toma Komínka   
17.3.2012 v 11,30 začíná vernisáž výstavy obrazů 
přerovského rodáka a všestranného umělce Tomáše 
Komínka s bohatým programem. Mimo jiné zazní píseň 
Michala Menšíka ze skupiny Duo Juyos z Ostravy na text 
Toma Komínka. Poté bude i přednes básní Toma Komínka 

a další překvapení. Výstava dále pokračuje do 14.4.2012.   
 

Patlámo 17.3.2012 
Sobotní odpoledne od 13,00 17.3.2012 v Klubu Dlažka je věnováno 
výtvarce. Mimo klasického malování budou i netradiční výtvarné 
techniky. Korálky a drátky zvládne každý za pomoci lektorek 
z Olomouce pod vedením Hany Kundrátové.   
 

Jarní ples 17.3.2012  
     V sobotu 17.3.2012  bude v Klubu Teplo Jarní ples Dlažky. Sice 
bude na jedné straně během posledních zimních dnů, ale jaro bude 
cítit na každém kroku.  
    Na Jarním plese zahraje podruhé na akci Dlažky (ve velkém sále) 
přerovská legenda Synkopa 2000 spolu s Jaroslavem Wykrentem. A 
to jak vlastní písně z let šedesátých a sedmdesátých, tak i výběr toho 
nejlepšího od dalších skvělých kapel ze stejných let.  
    A k tomu v malém sále zahraje Cimbálová muzika Kotula – 
seskupení mladých muzikantů od 13 do 18 let z Nového Hrozenkova.  
    Předprodej lístků je v Dlažce (Palackého 1, mobil 603886644) bude 
možnost koupit i na místě.  Takže dívky a ženy, vezměte plesové 
šaty. Muži nahoďte košili, kvádro a kravatu a 17.3.2012 se ukažte 
v Klubu Teplo na Jarním plese!  
 



Vlastimil T řešňák 20.3.2012       
       A chystáme též klasiku – folkový koncert v klubu Teplo. 
Klasiku a tedy klasika našeho folku -  Vlastimila Třešňáka. V úterý 
20. 3. 2012. Koncert člena legendárního volného sdružení Šafrán 
plný jeho vlastní poetiky a hudby. Ale také řadu písní zastávajících 
zásadní pohled na svět kolem nás – protestsongy dnešní doby, tak 
jak mají být – úderné a trefné. Vlastimil Třešňák byl i jedním 
z prvních signatářů Charty 1977. Již jeho první album Zeměměřič, 
vydané v exilu, se stalo legendou, dále vydal šest dalších 
řadových alb (Koh-i-noor; Třešňák, Korman, Gadžor (druhá strana) 
; Koláž; Inventura, Skopolamin; Němý suflér), poslední tři s vlastní 
rockovou skupinou Band.                                                                                                                                         
Vlastimil Třešňák je i plodný spisovatel – je autorem řady knih 
povídek a románů (Jak to vidím já; Babylon; Bermudský 
trojúhelník; …a ostružinou pobíd´ koně; To nejdůležitější o panu 
Moritzovi; Klíč je pod rohožkou; U jídla se nemluví; Evangelium a 
ostružina; Domácí hosté; Melouch; The vole - hraboš hrdina). Ve 
dvou vydáních publikoval své písňové texty (Plonková sedmička). 
Za román Klíč je pod rohožkou získal v roce 1995 cenu Kniha 
roku. V roce 2007 vydal bilanční rozhovor To je hezký, ne? s Ondřejem Bezrem.                                                  
Je autorem řady obrazů, vydal dvě výtvarné monografie (Adam & Söhne, 49+1). Hrál v několika 
filmech i divadelních inscenacích, je rovněž autorem divadelní hry Malá srdeční příhoda. 
 

Scrabble 24.3.2012  
   Další víkend bude scrabblový – v sobotu 
24.3.2011 od 9,00 klasický kvalifikační turnaj na 
mistrovství České republiky. Turnaj proběhne 
v jídelně Prechezy Přerov. Chcete-li si zahrát – 
ozvěte se předem. Je možno se přijít jen 
podívat, případně si jen vyzkoušet. Bližší 
informace najdete na www.dlazka.cz .  
 

 
 
 
Pohádkový víkend 23.-25.3.2012  
Tento březnový víkend je v Klubu Dlažka Přerov Pohádkový víkend pro děti 
od pěti let. Co bude, hry a soutěže v pohádkovém rytmu. Vycházka a sport 
v Michalově. Bližší informace najdete na www.dlazka.cz .    
         
 
 

                          Informace:  
www.dlazka.cz   dlazka@dlazka.cz   
581331438   733395716  603886644   


